
Gwiazdy na Speedway of Nations  

Znamy składy startowe na półfinały FIM Speedway of Nations 2025 w
Toruniu. Rywalizacja o finał zaplanowana jest 30 września i 1 października. 

>>> KUP BILETY <<<

15 najlepszych reprezentacji żużlowych świata przyjedzie na legendarną Motoarenę
im. Mariana Rosego, by zmierzyć się w ostatecznym teście jazdy drużynowej. Przez
cztery pełne emocji wieczory będziemy świadkami rywalizacji o tytuł drużynowych
mistrzów świata FIM Speedway 2025.

Dwie najlepsze drużyny po 21 biegach każdego półfinału awansują bezpośrednio do
finału Speedway of Nations, który odbędzie się w sobotę 4 października. Dołączy do
nich Polska, która jako gospodarz ma zagwarantowane miejsce w finale. Zespoły z
trzeciego i czwartego miejsca w każdym półfinale zmierzą się w wyścigu barażowym,
a zwycięzcy uzyskają awans do finałowej rozgrywki. 

Półfinał 1 – wtorek, 30 września Obrońcy tytułu, reprezentacja Wielkiej Brytanii,
rozpoczną walkę o obronę mistrzostwa przeciwko brązowym medalistom z 2022 i
2024 roku – Szwecji, drużynie Niemiec (czwarte miejsce w ubiegłym roku),
dwukrotnym finalistom z Łotwy, a także reprezentacjom Włoch, Norwegii i Słowenii. 
Obrońcy tytułu, Wielka Brytania, wystawią swój złoty skład z Robertem Lambertem,
Danem Bewleyem i Tomem Brennanem. Groźnym rywalem będzie Szwecja z
powracającym Fredrikiem Lindgrenem. O historyczny wynik znów powalczy Niemcy,
którzy rok temu byli czwarci, a także Łotwa z liderem Andžejsem Ļebedevsem.
Stawkę uzupełniają Włochy, Norwegia oraz Słowenia.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/gwiazdy-na-speedway-nations
https://kstorun.kupbilety.pl




Półfinał 2 – środa, 1 października Mistrzowie świata SON z 2022 roku – Australia –
zmierzy się z brązowymi medalistami z 2020 i 2021 roku – Danią, a także z
finalistami z Czech, Francji i Finlandii, oraz z Ukrainą i Argentyną. Dla Argentyny
będzie to debiut w imprezie mistrzostw świata FIM Speedway. 

Australia, mistrz SON z 2022 roku, wystartuje z Brady’m Kurtzem i Jackiem
Holderem, wspieranymi przez doświadczonego Jasona Doyle’a. Bardzo mocną ekipę
wystawi Dania z Leonem Madsenem, Michaelem Jepsenem Jensenem i Mikkellem
Michelsenem. O finał powalczą także Czechy z młodym talentem Adamem
Bednářem, a także Francja, Ukraina z mistrzem świata juniorów Nazarem
Parnitskym, debiutująca w SON Argentyna oraz Finlandia. 



Terminarz Speedway of Nations 2025 – Toruń



Wtorek, 30 września godz. 19:00  – Półfinał 1: Niemcy, Wielka Brytania, Włochy,
Łotwa, Norwegia, Słowenia, Szwecja
Środa, 1 października godz. 19:00 – Półfinał 2: Argentyna, Australia, Czechy,
Dania, Finlandia, Francja, Ukraina
Piątek, 3 października godz. 19:00 – FIM SON2 (U21): Polska, Australia, Czechy,
Dania, Niemcy, Wielka Brytania, Łotwa, Szwecja
Sobota, 4 października godz. 19:00 – Finał Speedway of Nations: Polska + 3
najlepsze drużyny z każdego półfinału
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